ATTESTAZIONE Al SENST ART. 151 COMMA 4 DEL D.LGS. 18.08.2000, N° 267

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per 1’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa, ai sgnsi dell'articolo 151,
quarto comma, del D, Lgs. 18 agosto 2000, n® 267, & esecutiva. '

Allumiere, i /{ ’iv v ?ﬁ/ﬁ /5/

1 servizio finanziario

NOTE:

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universitd Agraria di Allumiere a

partire dal giorno per 15 giorni consecutivi, con protocollo n® O %% alla

categoria <, 41

Allumiere, 1i

File: A(determina)\determinazionel.doc

-

UNIVERSITA> AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

khhdkid

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

ATTON® _ 012 OGGETTO: Liquidazione INAIL frantoio anno 2015.

I
E
|
DEL 12 marzo 2016 |
%

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

C)
v ista la nota del 09.03.2016 emesso dall’INAIL di Civitavecchia per contributi INAIL stagione 2015 per

un importo di € 887,23;

Ritenuta la regolarita della nota ricevuta;

Visto il Bilancio provvisorio 2016;

Considerato che la spesa rientra tra quelle “Obbligatorie” e non suscettibile a frazionamento in dodicesimi
dello stanziamento definitivo 2015;

Ritenuto procedere alla liquidazione,

Visto ’articolo 184 del Decreto Legislativo n® 267 del 18.08.2000 ed il Regolamento di Contabilita
dell’Ente;

DETERMINA

Di liquidare, per i motivi di cui in narrativa, all’INAIL — sede di Civitavecchia la somma di € 887,23 per la
gestione del frantoio anno 2015 con prelevamento dal cap. 1851/01 “Spese gestione frantoio” Bilancio
provvisorio 2015.--

}




